

Դպրոցի տնօրեն *Մ. Մանյան* / Մ. Մելքոնյան/
13 Նոյեմբերի 2020 թվական

Պատվիրատու Կոտայքի մարզի „Նորգյուղ միջնակարգ դպրոց, ՊՈԱԿ“						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 09						
Անվանումը 2020 թվականի գնումների պլան						
Բաժին խումբ դաս ծրագիր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Կոտայքի մարզի „Նորգյուղ միջնակարգ դպրոց, ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ /
	Ապրանքներ					
	Գրասենյակային ապրանքներ					
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2300	13	29900
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	550	6	3300
30199420	թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	300	6	1800
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	6	2100
39863200	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	9	900
39863200	Ֆայլեր	ՄԱ	տուփ	1000	2	2000
39863200	շտրիխ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
22811110	Իրավական ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
22811110	Ջերմաչափման գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
22811110	1-ին դասարնի սովորողների բնութագրման ուղեցույց	ՄԱ	հատ	500	1	500
22451200	Տարրական կրթության վկայականներ	ՄԱ	հատ	100	25	2500
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					50000
	Տնտեսական ապրանքներ					
39831241	օձառ ձեռքի /5 հատ/	ՄԱ	տուփ	550	10	5500
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
39224333	Դույլ տնտեսական	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
39831281	Ապակի մաքրիչ լաթ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39831280	ապակի մաքրման միջոց	ՄԱ	հատ	400	10	4000
39221420	Պատի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
18141100	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	10	3000
39831240	Լվացող միջոց ռախշա	ՄԱ	հատ	300	10	3000
39831242	լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	770	10	7700
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	700	10	7000
39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	1700	10	17000
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	30	3000
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
44800000	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	550	20	11000
44800001	Հեղուկ մաստիկա	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
33691176	Սպիրտ բժշկական	ՄԱ	հատ	900	20	18000
33141129	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	50	600	30000
39830000	Ալկոհոլ 5լ	ՄԱ	հատ	10000	2	20000

39830000	Ալկոգել 5լ	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
16141100	Ալկոգելի սարք / ցրիչ/	ՄԱ	հատ	1700	4	6800
16141100	Ալկոգելի սարք / ցրիչ/	ՄԱ	հատ	1900	4	7600
34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
39830000	Ալկո սփրեյ 5լ	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
39831240	Ժավել	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
33141156	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	6000	1	6000
19641000	սև աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
33141118	Թաց անձեռնեցիկ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
33141118	Չոր անձեռնեցիկ	ՄԱ	տուփ	300	40	12000
33761000	ռուլոնով զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	98	9800
	Ընդամենը					334200
	Ծառայություններ					
65300000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ	38/28	9090	300000
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	մետ. Խոր.	139	50360	700000
90511100	Աղբահանման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	5000	12	60000
65100000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	խմ	127,5	941	120000
	Ընդամենը ծառայություններ					1180000
	ԱՅԼ ԲՆՈՒՅԹԻ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65210000	գազամատակարարում	ՄԱ	ամիս	11119	5	55595
65210000	գազի ծխադատարների ստուգում	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
90915000	համակարգչային ծրագիր ՀԾ սպասարկո	ՄԱ	հատ	105000	1	105000
48441300	Նախագծային աշխատանքեր	ՄԱ	հատ	700000	1	700000
79411210	Էլ ստորագորություն	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
85311130	Օնլ. անապատով պլան. դասգրքեր	ՄԱ				85800
79941100	Պետ. Տուրք	ՄԱ				5000
79941100	Պետ. Տուրք	ՄԱ				6000
60170000	Տրանսպորտային ծախս	ՄԱ				50000
	Ընդամենը					1073395
92400000	Լրատվական գործ և ծառայութ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
	Ընդամենը					18000
	Շենքերի և շիությունների հիմնական նորոգում					
45421110	Պատուհանների փոխարինում	ԳՀ				7070000
71351540	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ				160000
98111140	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ				60000
45400000	Շենքի վերանորոգում	ԳՀ				9230000
71351540	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ				160000
71351380	Սեյսմիկ ծառայություն	ՄԱ				100000
98111140	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ				50000
	Ընդամենը					16830000
	ՀԱՍՏԱՎՈՐ ՔԶԱՆԻՑ					
	ԶԱՄԱՆՈՒՄ ԵՎ ԶԵՐՈՒՄ					
72590000	քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
72590000	Քարթրիջի կարատոնի փոխում	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
72590000	Թմբուկի փոխարնում	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
72590000	Համակարգիչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
	Ընդամենը					25000